
Rozkład jazdy bezpłatnego transportu do lokali 

wyborczych – 18.05.2025 r. 

 

Lokal Nr 1 Dąbrowy sala sportowa przy Zespole Szkolno – Przedszkolny w Dąbrowach 

 Kurs 1 

 

Kurs 2 

Start Rozogi 7:30 14:30 

Dąbrowy Gównicha 7:40 14:40 

Dąbrowy Robacze 7:45 14:45 

Dąbrowy Zagóra 7:50 14:50 

Dąbrowy Działy 7:55 14:55 

Dąbrowy lokal wyborczy 

 

8:00 15:00 

Kurs 1 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 8:30 

Kurs 2 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 15:30 

 

 

Lokal Nr 2 w Gminnym Ośrodku Kultury w Rozogach      

 Kurs 1 

 

Kurs 2 

Rozogi – Kolonia w stronę 

Dąbrów (przystanek) 

9:15 16:15 

Lipniak (naprzeciwko drogi w 

kierunku Lipniaka) 
9:25 16:25 

Rozogi – Morgi (przystanek) 9:35 16:35 

Rozogi lokal wyborczy 

 

9:40 16:40 

Kurs 1 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 10:10 

Kurs 2 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 17:10 

 

 

Lokal Nr 4 w Sali sportowej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Klonie   

 Kurs 1 

 

Kurs 2 

Radostowo 8:15 16:25 

Kiełbasy 8:20 16:30 

Orzeszki 8:25 16:35 

Nowy Suchoros 8:30 16:40 

Orzeszki Bloki 8:35 16:45 

Kilimany 8:45 16:55 

Wujaki 8:55 17:05 

Klon lokal wyborczy 9:05 17:10 

   

Kurs 1 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 9:35 

Kurs 2 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 17:40 

 

 

  



Lokal Nr 5 w Księżym Lasku          

 Kurs 1 

 

Kurs 2 

Start Rozogi 6:30 15:00 

Łuka 6:50 15:20 

Suchorowiec 7:00 15:30 

Księży Lasek lokal 

wyborczy 

 

7:15 15:45 

Kurs 1 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 7:45 

Kurs 2 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 16:15 

 

 

Lokal Nr 3 w sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Rozogach 

 Kurs 1 

 

Kurs 2 

Start Rozogi 7:30 15:00 

Wilamowo 7:40 15:10 

Występ 7:50 15:20 

Zawojki 8:05 15:35 

Rozogi lokal wyborczy 

 

8:15 15:45 

Kurs 1 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 8:45 

Kurs 2 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 16:15 

 

 

Lokal Nr 6 świetlica w Farynach         

 Kurs 1 

 

Kurs 2 

Kokoszki 9:00 16:30 

Wysoki Grąd 9:05 16:35 

Borki Rozowskie 9:10 16:40 

Faryny lokal wyborczy 

 

9:20 16:50 

Kurs 1 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 9:50 

Kurs 2 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 17:20 

 

 

Lokal Nr 7 świetlica w Spalinach Wielkich       

 Kurs 1 

 

Kurs 2 

Kwiatuszki Wielkie 10:20 17:40 

Kowalik 10:25 17:45 

Spaliny Małe  10:30 17:50 

Antonia 

Spaliny Wielkie lokal 

wyborczy 

 

10:40 

10:50 

18:00 

18:10 

Kurs 1 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 10:20 

Kurs 2 postój 30 minut, czas na głosowanie i powrót o godzinie 18:40 

 

 


